
 

 
 

 

 
 

IL RETTORE 
 
 
 

 
Visto il bando di ammissione ai Corsi di Laurea in Ingegneria Meccanica e Ingegneria del 
Veicolo (Repertorio n. 301/2024 Prot n. 98246 del 04/04/2024); 
 
Visti gli esiti dei TOLC I dei candidati partecipanti alla selezione unica per l’ammissione ai 
Corsi di Laurea in Ingegneria Meccanica e Ingegneria del Veicolo trasmessi dal Consorzio 
CISIA;  
 
Visto il verbale con la stesura della graduatoria trasmesso dalla commissione preposta 

 
 

DECRETA (articolo unico) 
 
 

L’approvazione degli atti relativi alla selezione per l’ammissione ai Corsi di Laurea in 
Ingegneria Meccanica e Ingegneria del Veicolo per l’anno accademico 2024/2025 ed 
approva altresì le seguenti graduatorie: 
 
 

1. Graduatoria generale unica 
 

COGNOME NOME VOTI 

Di Nardo Mattia 47,500 

Pirazzini Filippo 47,500 

Fioschi Matteo Pio 46,250 

Mazzali Tancredi 46,250 

Marta Elize Antonia 45,250 

De Risi Roberto 45,000 

Falcone Daniele Giovanni 44,250 

Fornaro Iacopo 44,250 

Lontani Matteo 44,250 

Fugazza Edoardo 44,000 

Sabatini Andrea 44,000 

Costa Matteo 43,000 

Saracchi Gabriele 43,000 

Desogus Alberto 42,750 

Cusmai Mirko 42,500 



 

Presepi Benedetta 42,500 

Zurlo Francesco 42,500 

Rossi Emanuele Pietro 42,250 

Gilardino Davide 41,750 

Pisani Lucia 41,750 

Rocca Margherita 41,750 

Musaj Tommaso 41,500 

Ramunno Giuseppe 41,500 

Bellatreccia Damiano 41,250 

Di Monte Gabriele 41,250 

Incalza Alessandro 41,250 

Sorgiacomo Gabriele 41,250 

Trivellone Lorenzo 41,250 

Favero Nicola 41,000 

Bigi Luca 40,750 

Comunian Tommaso 40,750 

Limonta Alessandro 40,750 

Micheloni Leonardo 40,750 

Scarlatto Mattia 40,750 

Bassi Riccardo 40,500 

Cornacchia Alessio 40,500 

Annovi Francesca 40,250 

Coser Manuel 40,250 

Danzi Jonathan 40,250 

Larcher Andrea 40,250 

Poletti Matteo 40,250 

De Marchi Chiara 40,000 

Dorigoni Alessandro 39,500 

Mannucchi Giorgio 39,500 

Xholi Orest 39,500 

Cannizzo Giuseppe 39,250 

Cosmo Alessandro Luigi 39,250 

Prato Marcello 39,250 

Salvetti Monica 39,250 

Castrigiano Marco Giovanni 39,000 

Nora Vittorio 39,000 

Braglia Brando 38,750 

Colombo Andreis Luca 38,750 

Corradi Tommaso 38,750 

Gritti Enrico 38,750 

Montanari Lisa 38,750 

Petrachi Dario Domenico 38,750 

Vecchi Alice 38,750 

Chini Alessandro 38,500 

Mazza Marco 38,500 

Rinaldini Marco 38,500 

Vigorelli Riccardo 38,500 

Iotti Giorgio 38,250 

Lamanna Giuseppe 38,000 

Santyan Y Velasco Guglielmo 38,000 

Scambelluri Elisa 38,000 

Rosa Angelo 37,750 

Amoroso Riccardo 37,500 

Ceccarelli Anthea 37,500 



 

Paoletti Marco 37,500 

Pinelli Giovanni 37,500 

Politi Adriano 37,500 

Zanelli Edoardo 37,500 

Zenobio Mattia 37,500 

Ben Farhat Siwar 37,250 

Galli Davide 37,250 

Magistro Vittorio 37,250 

Sociali Eli 37,250 

Torelli Marco 37,250 

Avenia Antonio 37,000 

Liko Ryan 37,000 

Sette Filippo 37,000 

Tangari Valerio 37,000 

Tonoli Davide 37,000 

Cravotta Marco 36,750 

De Domenico Luca 36,750 

D'elia Michele 36,500 

Padula Paolo 36,500 

Barozzi Gabriele 36,000 

Perini Alessandro 36,000 

Russino Sara 36,000 

Vaccaro Matteo 36,000 

Castrogiovanni Gabriele 35,750 

Michellini Andrea 35,750 

Naso Antonio 35,750 

Cacurri Greta 35,500 

Facchini Gabriele 35,500 

Giannini Michele 35,500 

Trentini Giulio Mario 35,500 

Ansaldo Davide 35,250 

Cuoghi Matteo 35,250 

Jerez Augusto Joaquin 35,250 

Malatesta Davide 35,250 

Truscello Andrea Ugo 35,250 

Brunone Filippo 35,000 

Malesani Andrea 35,000 

Soncini Andrea 35,000 

Antonello Andrea 34,750 

Bettinsoli Francesco 34,750 

Guzzon Giacomo 34,750 

Camarda Giulia 34,500 

Prodi Luca 34,500 

Barraco Riccardo 34,250 

Battaglia Anna 34,250 

Boumenjel Ilyass 34,250 

Mignani Raffaele 34,250 

Minaudo Francesco 34,250 

Storai Emilio 34,250 

Amal Mohamed Amine 34,000 

Bastia Simone 34,000 

Ciocci Davide 34,000 

Donati Enrico 34,000 

Lorenzetti Tommaso 34,000 



 

Carbone Andrea 33,750 

Della Pollina Luca 33,750 

Ermeti Filippo 33,750 

Marucci Davide 33,750 

Pasini Leonardo 33,750 

Cugini Alessio 33,500 

Giacomini Aurora 33,500 

Invernizzi Carlo 33,500 

Dentico Massimiliano 33,250 

Di Taranto Carmine Mattia 33,250 

Iarocci Francesco 33,250 

Alessi Mattia 33,000 

Fonio Luca 33,000 

Masneri Giosuè 33,000 

Mata Toli 33,000 

Mezzetti Dario 33,000 

Spagnuolo Jacopo 33,000 

Alboreo Marco 32,750 

Gozzi Alessandro 32,750 

Losapio Corrado 32,750 

Maiorani Emanuele 32,750 

Tonello Thomas 32,750 

Franchi Timoteo 32,500 

Golinelli Alessandro 32,500 

Morandi Francesco 32,500 

Verucchi Riccardo 32,500 

Colamaria Fabrizio 32,250 

Cottini Marco 32,250 

Di Pietro Michele-Ioan 32,250 

Marangoni Leonardo 32,250 

Abdelsaied Bavly Shenuda Fayek Basta 32,000 

Daolio Tommaso Fernando 32,000 

Menini Filippo 32,000 

Micheli Simone 32,000 

Montanari Davide 32,000 

Panizza Alessio 32,000 

Rosato Ernesto 32,000 

Talanga Francesco 32,000 

Turrina Riccardo 32,000 

Cisani Riccardo 31,750 

Iembo Manuel 31,750 

Midena Lorenzo 31,750 

Zocca Francesco 31,750 

B'chir Abramo 31,500 

Iagatta Stefano 31,500 

Morcone Alberto 31,500 

Pase Leonardo 31,500 

Pinizzotto Antonino 31,500 

Acquaviva Francesco 31,250 

Capalbo Francesco Giovanni Pio 31,250 

Gaudino Denise 31,250 

Leonelli Jacopo 31,250 

Lottini Lorenzo 31,250 

Tomaiuolo Luigi 31,250 



 

Bonini Matteo 31,000 

Brunelli Francesco 31,000 

Granelli Leonardo 31,000 

Maioli Ellis 31,000 

Sarti Ettore 31,000 

Tornati  Ginevra 31,000 

Giupponi Emanuele Carlo 30,750 

Limardo Giulia 30,750 

Monti Alessandro 30,750 

Rabbini Alex 30,750 

Roppolo Giada 30,750 

Marrone Stefano 30,500 

Suriano Mattia 30,500 

Tajeddine Riad 30,500 

Verrillo Andrea 30,500 

Aprile Alessandro 30,250 

Varzaru Roberto Mario 30,250 

Zafferi Irene 30,250 

Pradella Giulia 30,000 

Volpinari Luca 30,000 

D'angelo Domenico 29,750 

Faccioli Matteo 29,750 

Palazzi Gianmarco 29,750 

Sula Gabriel 29,750 

Zucchi Giovanni 29,750 

Catini Paolo 29,500 

Gerolin Lorenzo 29,500 

Maggiolo Filippo 29,500 

Pavoni Zeno 29,500 

Pennesi Benedetto 29,500 

Pozzebon Valentina 29,500 

Tamanini Rudy 29,500 

Zacchi Riccardo 29,500 

Cappelletti Luca 29,250 

D'aquino Lorenzo 29,250 

Foglietti Elena 29,250 

Iacazio Ludovico 29,250 

Patti Michele 29,250 

Quaglieri Alex 29,250 

Ramadori Riccardo 29,250 

Stracqualursi Marco 29,250 

Trere' Matilde 29,250 

Troiano Samuel Michele 29,250 

Vitali Gioele Diego 29,250 

Fattorini Francesco 29,000 

Ferrari Sara 29,000 

Iannotti Elena 29,000 

Merendino Marco 29,000 

Palandrani Camilla 29,000 

Rodrigues Cunha Thomas 29,000 

Di Caro Andrea 28,750 

Gambini Lorenzo 28,750 

Gibertini Samuele 28,750 

Landini Pietro 28,750 



 

Mantovani Leonardo 28,750 

Marseglia Matteo 28,750 

Nasi Gabriele 28,750 

Sassone Emanuele 28,750 

Esposito Paolo 28,500 

Lenzi Tommaso 28,500 

Merli Alessandro 28,500 

Mormile Gianluca 28,500 

Pietrasanta Edoardo Guiscardo 28,500 

Poppi Giovanni 28,500 

Bastia Rebecca 28,250 

Belleri Emma 28,250 

Franchini Agnese 28,250 

Martinelli Federico 28,250 

Pasini Andrea 28,250 

Tira Alessandro 28,250 

Berardi Alex 28,000 

Cademartiri Agnese 28,000 

Cerasaro Gabriele 28,000 

De Pietri Matteo 28,000 

Lamolinara Claudia 28,000 

Paladino Francesco 28,000 

Urbinati Luca 28,000 

Anzovino Thomas 27,750 

Carfioli Mattia 27,750 

D'avelli Benedetto 27,750 

De Pasquale Ciro 27,750 

Di Rosa Matteo Virginio 27,750 

Serafini Beatrice 27,750 

Del Dò Cristian 27,500 

Di Candido Giulia 27,500 

Iezzi Federico Aleardo 27,500 

Taurasi Tommaso 27,500 

Massacesi Leonardo 27,250 

Paolon Pietro 27,250 

Ruggi Francesco 27,250 

Bastardini Ludovica 27,000 

Bonafe' Gabriele 27,000 

Iacuitti Matteo 27,000 

Pane Francesco 27,000 

Seseri Samuel 27,000 

Scianatico Silvio 26,750 

Torricelli Irene 26,750 

Antonelli Gabriele 26,500 

Carpani Riccardo 26,500 

Dalla Ba Mattia 26,500 

Grossi Davide 26,500 

Benedetti Nicola 26,250 

Carlucci Marchi Gioele 26,250 

D'agnano Iacopo 26,250 

Galizia Matteo 26,250 

Pergolini Nicolo' 26,250 

Somenzi Daniele 26,250 

Amodio Leonardo 26,000 



 

Benzi Lara 26,000 

Di Nunzio Leonardo 26,000 

Fagnani Luca 26,000 

Falavigna Diego 26,000 

Fedele Francesco 26,000 

Filippini Riccardo 26,000 

Silvestri Gabriele 26,000 

Aureli Giulia 25,750 

Cavalotti Mario 25,750 

De Stefano Alessio 25,750 

Ferrari Giorgia 25,750 

Guerra Rebecca 25,750 

Morabito Gianluca Maria Pio 25,750 

Ovi Tommaso 25,750 

Siena Alessandro 25,750 

Singh Prabhjot 25,750 

Bazgu Andrea 25,500 

Dall'aglio Mattia 25,500 

Minotti Giacomo 25,500 

Villani Leonardo 25,500 

Zille Eva 25,500 

Lanzilotti Lorenzo 25,250 

Muratori Pietro 25,250 

Sarro Francesco Michele 25,250 

Zagni Dylan 25,250 

Andreotti Riccardo 25,000 

Grosso Gianmarco 25,000 

Mandaglio Giuseppe Riccardo 25,000 

Piccin Lorenzo 25,000 

Smerieri Marta 25,000 

Vettori Pietro 25,000 

Balduzzi Riccardo 24,750 

Luppi Riccardo 24,750 

Panini Matteo 24,750 

Prosser Tobia 24,750 

Salomone Lorenzo 24,750 

Zuccari Francesco Maria 24,750 

Fedeli Sebastiano 24,500 

Pennino Raffaele 24,500 

Sagaria Giulia 24,500 

Travaglini Giada 24,500 

Baracchi Andrea 24,250 

Baraldini Alessandro 24,250 

Benatti Lorenzo 24,250 

Brevini Gabriele 24,250 

Cappanni Lapo 24,250 

Di Martino Andrea 24,250 

Giuliano Johanna Maria 24,250 

Lorandini Guglielmo 24,250 

Patruno Vitantonio 24,250 

Sanfilippo Lorenzo 24,250 

Borin Aaron 24,000 

Bracali Flavio 24,000 

Cannata Alessandro Taddeo 24,000 



 

Culcasi Giuseppe 24,000 

Loiacono Samuel 24,000 

Salvarani Sveva 24,000 

Magni Riccardo 23,750 

Zanichelli Alex 23,750 

Barbieri Andrea 23,500 

Losio Marco 23,500 

Rizzo Davide 23,500 

Spadoni Riccardo 23,500 

Tassi Sofia 23,500 

Feltrin Valerio 23,250 

Signorini Alessandro 23,250 

Banzato David 23,000 

Errante Luca 23,000 

Giannotta Matteo 23,000 

Tassinari Nicola 23,000 

Bollini Nicolò 22,750 

Canali Eleonora 22,750 

Mari Filippo 22,750 

Oblouková Karolina 22,750 

Pisani Desiree 22,750 

Cabrales Victor Angelo Villaruz 22,500 

Carraro Massimiliano 22,500 

Mazzanti Luca 22,500 

Rosin Filippo 22,250 

Veratti Riccardo 22,250 

Cadalora Simone 22,000 

Carrieri Pietro Pio 22,000 

Coccia Andrea 22,000 

Gasparini Jacopo 22,000 

Grossi Andrea 22,000 

Nanetti Vasco 22,000 

Schenetti Benedetta 22,000 

Simone Michele 22,000 

Baldini Manuel 21,750 

Dal Bianco Riccardo 21,750 

Goldoni Paolo 21,750 

Poppi Federico 21,750 

Filz Giacomo 21,500 

Gasparin Luca 21,500 

Milano Rebecca 21,500 

Minozzi Riccardo 21,500 

Dileo Thomas 21,250 

Giacobazzi Lavinia 21,250 

Pagliarini Matteo 21,250 

Perin Francesco 21,250 

Barbu Stefano Gabriel 21,000 

Colella Gilda 21,000 

De Ciutiis Lorenzo 21,000 

Zambelli Emanuele 21,000 

Borgatta Giorgio 20,750 

Cappi Marco 20,750 

Pisano Federico 20,750 

Basile Nicola 20,500 



 

Ferrari Pietro 20,500 

Fornaciari Filippo 20,500 

Mazzoni Jacopo 20,500 

Palandri Francesco 20,500 

Ventrella Vincenzo 20,500 

Cavani Elia 20,250 

Fergnani Luca 20,250 

Gualdi Matteo 20,250 

Iori Matteo 20,250 

Varnier Paolo 20,250 

Ajderi Adrian 20,000 

Baiocco Tommaso 20,000 

Gatti Lorenzo 20,000 

Micucci Vittorio Giuseppe 20,000 

Palladino Samuele 20,000 

Zenoni Lucrezia 20,000 

De Bonis Vincenzo 19,750 

Milani Francesco 19,750 

Papadia Eleonora 19,750 

Ciofini Lorenzo 19,500 

Di Matteo Gian Paolo 19,500 

Fadione Silvia 19,500 

Antonj Emanuele 19,250 

D'angelo Andrea 19,250 

De Franco Alessio 19,250 

Ferrari Lorenzo 19,250 

Lorenzini Alessandro 19,250 

Pullo Leonardo 19,250 

Tavelli Flavio 19,250 

Caleffi Enrico 19,000 

Di Giacomo Flavio 19,000 

Bacci Alessandro 18,750 

Bazzani Vittorio 18,750 

Benatti Nico 18,750 

Genziani Sara 18,750 

Scavone Francesco 18,750 

Viappiani Federico Diego 18,750 

Graniello Maria Francesca 18,500 

Piodi Giacomo 18,500 

Aliaj Bleon 18,250 

Borghi Alessandro 18,250 

Dumitrescu Vascan Caterina 18,250 

Cosentino Niccolo' 18,000 

Giangiulio Lorenzo 18,000 

Attia Omar 17,750 

Dose Giacomo 17,750 

Buonaccorso Thomas 17,500 

Bussani Mattia 17,500 

Manes Bruno 17,500 

Oggiano Giovanni Pietro 17,500 

Trentini Andrea 17,500 

Abitante Vincenzo 17,250 

Strippoli Aldo 17,000 

Pavan Emanuele 16,750 



 

Stazzoni Sara 16,750 

Marcantonio Rocco 16,500 

Orazi Matteo 16,500 

Scaltrito Giovanni 16,500 

Di Giovannantonio Tommaso Maria 16,250 

Gandolfi Thomas Alfredo 16,250 

Kurti Kevin 16,250 

Sanna Nicola 16,250 

Superbi Federico 16,250 

Cappetti Alessandro 16,000 

Cicchese Davide Donato 16,000 

Sarr Muhammed Nabi 15,500 

Trifino Erika 15,500 

Genovesi Davide 15,250 

Motta Alessio 15,250 

Orlando Gabriele 14,750 

Ugolotti Asia 14,750 

Ciancio Antonio 14,500 

Giordani Leonardo 14,250 

Berlingeri Mario 14,000 

Parmiani Giulia 13,750 

Zaccarelli Anastasia 13,750 

Boseggia Kevin 13,500 

Panzetti Nicolò 13,500 

Zaniboni  Jacopo  13,500 

Moscato Nicola 13,250 

Pozzetti Andrea 13,250 

Pantuso Giulio 13,000 

Mastrolorenzo Luigi 11,750 

Torri Giacomo 11,750 

Kyeremeh Giorgio 11,250 

Bigi Samuele 11,000 

Staniscia Antonio 10,750 

Stimolo Ventimiglia Marcos 10,500 

Capparelli Francesco 10,250 

Masullo Raffaele 10,250 

Khiari Mohamed Mazen 10,000 

Barbieri Leonardo 9,750 

Tanzillo Christian 9,500 

Gualerzi Giada 8,750 

Palmieri Tommaso 8,750 

Ghilardi Gian Giacomo 7,750 

Mallo Marta 7,750 

De Luca Mattia 7,250 

Manfredini Michele 6,750 

Rallo Francesco 3,250 

 
 
 
 
 
 
 

2. Graduatoria del corso di Laurea in Ingegneria Meccanica 



 

 

POSI NOME PUNTI NOTE 

1 Mazzali Tancredi 46,250 Ammesso 

2 Saracchi Gabriele 43,000 Ammesso 

3 Desogus Alberto 42,750 Ammesso 

4 Rossi Emanuele Pietro 42,250 Ammesso 

5 Ramunno Giuseppe 41,500 Ammesso 

6 Bellatreccia Damiano 41,250 Ammesso 

7 Scarlatto Mattia 40,750 Ammesso 

8 Cornacchia Alessio 40,500 Ammesso 

9 Poletti Matteo 40,250 Ammesso 

10 Larcher Andrea 40,250 Ammesso 

11 Danzi Jonathan 40,250 Ammesso 

12 Annovi Francesca 40,250 Ammesso 

13 Nora Vittorio 39,000 Ammesso 

14 Braglia Brando 38,750 Ammesso 

15 Montanari Lisa 38,750 Ammesso 

16 Vecchi Alice 38,750 Ammesso 

17 Chini Alessandro 38,500 Ammesso 

18 Scambelluri Elisa 38,000 Ammesso 

19 Santyan Y Velasco Guglielmo 38,000 Ammesso 

20 Rosa Angelo 37,750 Ammesso 

21 Pinelli Giovanni 37,500 Ammesso 

22 Amoroso Riccardo 37,500 Ammesso 

23 Sette Filippo 37,000 Ammesso 

24 Russino Sara 36,000 Ammesso 

25 Trentini Giulio Mario 35,500 Ammesso 

26 Jerez Augusto Joaquin 35,250 Ammesso 

27 Camarda Giulia 34,500 Ammesso 

28 Amal Mohamed Amine 34,000 Ammesso 

29 Di Taranto Carmine Mattia 33,250 Ammesso 

30 Iarocci Francesco 33,250 Ammesso 

31 Mezzetti Dario 33,000 Ammesso 

32 Alboreo Marco 32,750 Ammesso 

33 Losapio Corrado 32,750 Ammesso 

34 Maiorani Emanuele 32,750 Ammesso 

35 Verucchi Riccardo 32,500 Ammesso 

36 Golinelli Alessandro 32,500 Ammesso 

37 Colamaria Fabrizio 32,250 Ammesso 

38 Rosato Ernesto 32,000 Ammesso 

39 B'chir Abramo 31,500 Ammesso 

40 Iagatta Stefano 31,500 Ammesso 

41 Leonelli Jacopo 31,250 Ammesso 

42 Acquaviva Francesco 31,250 Ammesso 



 

43 Capalbo Francesco Giovanni Pio 31,250 Ammesso 

44 Maioli Ellis 31,000 Ammesso 

45 Tornati  Ginevra 31,000 Ammesso 

46 Rabbini Alex 30,750 Ammesso 

47 Limardo Giulia 30,750 Ammesso 

48 Zafferi Irene 30,250 Ammesso 

49 Varzaru Roberto Mario 30,250 Ammesso 

50 Pradella Giulia 30,000 Ammesso 

51 D'angelo Domenico 29,750 Ammesso 

52 Faccioli Matteo 29,750 Ammesso 

53 Zacchi Riccardo 29,500 Ammesso 

54 Pozzebon Valentina 29,500 Ammesso 

55 Quaglieri Alex 29,250 Ammesso 

56 Stracqualursi Marco 29,250 Ammesso 

57 Foglietti Elena 29,250 Ammesso 

58 Ferrari Sara 29,000 Ammesso 

59 Landini Pietro 28,750 Ammesso 

60 Franchini Agnese 28,250 Ammesso 

61 Bastia Rebecca 28,250 Ammesso 

62 Berardi Alex 28,000 Ammesso 

63 Lamolinara Claudia 28,000 Ammesso 

64 D'avelli Benedetto 27,750 Ammesso 

65 Iezzi Federico Aleardo 27,500 Ammesso 

66 Di Candido Giulia 27,500 Ammesso 

67 Taurasi Tommaso 27,500 Ammesso 

68 Paolon Pietro 27,250 Ammesso 

69 Ruggi Francesco 27,250 Ammesso 

70 Iacuitti Matteo 27,000 Ammesso 

71 Scianatico Silvio 26,750 Ammesso 

72 Torricelli Irene 26,750 Ammesso 

73 Grossi Davide 26,500 Ammesso 

74 Carpani Riccardo 26,500 Ammesso 

75 Pergolini Nicolo' 26,250 Ammesso 

76 D'agnano Iacopo 26,250 Ammesso 

77 Di Nunzio Leonardo 26,000 Ammesso 

78 Silvestri Gabriele 26,000 Ammesso 

79 Amodio Leonardo 26,000 Ammesso 

80 Fedele Francesco 26,000 Ammesso 

81 Morabito Gianluca Maria Pio 25,750 Ammesso 

82 Cavalotti Mario 25,750 Ammesso 

83 Smerieri Marta 25,000 Ammesso 

84 Fedeli Sebastiano 24,500 Ammesso 

85 Sagaria Giulia 24,500 Ammesso 

86 Travaglini Giada 24,500 Ammesso 



 

87 Cappanni Lapo 24,250 Ammesso 

88 Lorandini Guglielmo 24,250 Ammesso 

89 Patruno Vitantonio 24,250 Ammesso 

90 Salvarani Sveva 24,000 Ammesso 

91 Rizzo Davide 23,500 Ammesso 

92 Tassi Sofia 23,500 Ammesso 

93 Losio Marco 23,500 Ammesso 

94 Barbieri Andrea 23,500 Ammesso 

95 Spadoni Riccardo 23,500 Ammesso 

96 Signorini Alessandro 23,250 Ammesso 

97 Feltrin Valerio 23,250 Ammesso 

98 Errante Luca 23,000 Ammesso 

99 Banzato David 23,000 Ammesso 

100 Giannotta Matteo 23,000 Ammesso 

101 Canali Eleonora 22,750 Ammesso 

102 Mari Filippo 22,750 Ammesso 

103 Bollini Nicolò 22,750 Ammesso 

104 Oblouková Karolina 22,750 Ammesso 

105 Cabrales Victor Angelo Villaruz 22,500 Ammesso 

106 Mazzanti Luca 22,500 Ammesso 

107 Carraro Massimiliano 22,500 Ammesso 

108 Veratti Riccardo 22,250 Ammesso 

109 Carrieri Pietro Pio 22,000 Ammesso 

110 Grossi Andrea 22,000 Ammesso 

111 Nanetti Vasco 22,000 Ammesso 

112 Cadalora Simone 22,000 Ammesso 

113 Gasparini Jacopo 22,000 Ammesso 

114 Coccia Andrea 22,000 Ammesso 

115 Schenetti Benedetta 22,000 Ammesso 

116 Dal Bianco Riccardo 21,750 Ammesso 

117 Baldini Manuel 21,750 Ammesso 

118 Poppi Federico 21,750 Ammesso 

119 Goldoni Paolo 21,750 Ammesso 

120 Minozzi Riccardo 21,500 Ammesso 

121 Gasparin Luca 21,500 Ammesso 

122 Milano Rebecca 21,500 Ammesso 

123 Filz Giacomo 21,500 Ammesso 

124 Dileo Thomas 21,250 Ammesso 

125 Perin Francesco 21,250 Ammesso 

126 Giacobazzi Lavinia 21,250 Ammesso 

127 Pagliarini Matteo 21,250 Ammesso 

128 Barbu Stefano Gabriel 21,000 Ammesso 

129 De Ciutiis Lorenzo 21,000 Ammesso 

130 Colella Gilda 21,000 Ammesso 



 

131 Zambelli Emanuele 21,000 Ammesso 

132 Borgatta Giorgio 20,750 Ammesso 

133 Pisano Federico 20,750 Ammesso 

134 Cappi Marco 20,750 Ammesso 

135 Basile Nicola 20,500 Ammesso 

136 Palandri Francesco 20,500 Ammesso 

137 Ferrari Pietro 20,500 Ammesso 

138 Ventrella Vincenzo 20,500 Ammesso 

139 Mazzoni Jacopo 20,500 Ammesso 

140 Fornaciari Filippo 20,500 Ammesso 

141 Cavani Elia 20,250 Ammesso 

142 Gualdi Matteo 20,250 Ammesso 

143 Varnier Paolo 20,250 Ammesso 

144 Iori Matteo 20,250 Ammesso 

145 Micucci Vittorio Giuseppe 20,000 Ammesso 

146 Ajderi Adrian 20,000 Ammesso 

147 Palladino Samuele 20,000 Ammesso 

148 Gatti Lorenzo 20,000 Ammesso 

149 Zenoni Lucrezia 20,000 Ammesso 

150 Papadia Eleonora 19,750 Ammesso 

151 Milani Francesco 19,750 Ammesso 

152 Ciofini Lorenzo 19,500 Ammesso 

153 Fadione Silvia 19,500 Ammesso 

154 Di Matteo Gian Paolo 19,500 Ammesso 

155 Ferrari Lorenzo 19,250 Ammesso 

156 Tavelli Flavio 19,250 Ammesso 

157 Lorenzini Alessandro 19,250 Ammesso 

158 De Franco Alessio 19,250 Ammesso 

159 Pullo Leonardo 19,250 Ammesso 

160 D'angelo Andrea 19,250 Ammesso 

161 Antonj Emanuele 19,250 Ammesso 

162 Caleffi Enrico 19,000 Ammesso 

163 Di Giacomo Flavio 19,000 Ammesso 

164 Bacci Alessandro 18,750 Ammesso 

165 Benatti Nico 18,750 Ammesso 

166 Bazzani Vittorio 18,750 Ammesso 

167 Viappiani Federico Diego 18,750 Ammesso 

168 Genziani Sara 18,750 Ammesso 

169 Piodi Giacomo 18,500 Ammesso 

170 Graniello Maria Francesca 18,500 Ammesso 

171 Dumitrescu Vascan Caterina 18,250 Ammesso 

172 Aliaj Bleon 18,250 Ammesso 

173 Giangiulio Lorenzo 18,000 Ammesso 

174 Cosentino Niccolo' 18,000 Ammesso 



 

175 Dose Giacomo 17,750 Ammesso 

176 Attia Omar 17,750 Ammesso 

177 Trentini Andrea 17,500 Ammesso 

178 Manes Bruno 17,500 Ammesso 

179 Buonaccorso Thomas 17,500 Ammesso 

180 Bussani Mattia 17,500 Ammesso 

181 Oggiano Giovanni Pietro 17,500 Ammesso 

182 Abitante Vincenzo 17,250 Ammesso 

183 Strippoli Aldo 17,000 Ammesso 

184 Stazzoni Sara 16,750 Ammesso 

185 Pavan Emanuele 16,750 Ammesso 

186 Scaltrito Giovanni 16,500 Ammesso 

187 Marcantonio Rocco 16,500 Ammesso 

188 Orazi Matteo 16,500 Ammesso 

189 Superbi Federico 16,250 Ammesso 

190 Gandolfi Thomas Alfredo 16,250 Ammesso 

191 Di Giovannantonio Tommaso Maria 16,250 Ammesso 

192 Sanna Nicola 16,250 Ammesso 

193 Kurti Kevin 16,250 Ammesso 

194 Cicchese Davide Donato 16,000 Ammesso 

195 Cappetti Alessandro 16,000 Ammesso 

196 Sarr Muhammed Nabi 15,500 Ammesso 

197 Trifino Erika 15,500 Ammesso 

198 Genovesi Davide 15,250 Ammesso 

199 Motta Alessio 15,250 Ammesso 

200 Ugolotti Asia 14,750 Ammesso 

201 Ciancio Antonio 14,500 Ammesso 

202 Giordani Leonardo 14,250 Ammesso 

203 Berlingeri Mario 14,000 Ammesso 

204 Zaccarelli Anastasia 13,750 Ammesso 

205 Parmiani Giulia 13,750 Ammesso 

206 Panzetti Nicolò 13,500 Ammesso 

207 Boseggia Kevin 13,500 Ammesso 

208 Pozzetti Andrea 13,250 Ammesso 

209 Moscato Nicola 13,250 Ammesso 

210 Pantuso Giulio 13,000 Ammesso 

211 Mastrolorenzo Luigi 11,750 Ammesso 

212 Torri Giacomo 11,750 Ammesso 

213 Bigi Samuele 11,000 Ammesso 

214 Staniscia Antonio 10,750 Ammesso 

215 Stimolo Ventimiglia Marcos 10,500 Ammesso 

216 Masullo Raffaele 10,250 Ammesso 

217 Capparelli Francesco 10,250 Ammesso 

218 Khiari Mohamed Mazen 10,000 Ammesso 



 

219 Barbieri Leonardo 9,750 Ammesso 

220 Tanzillo Christian 9,500 Ammesso 

221 Palmieri Tommaso 8,750 Ammesso 

222 Gualerzi Giada 8,750 Ammesso 

223 Mallo Marta 7,750 Ammesso 

224 De Luca Mattia 7,250 Ammesso 

 
3. Graduatoria Corso di Laurea in Ingegneria del Veicolo 

 

1 Pirazzini Filippo 47,500 Ammesso 

2 Di Nardo Mattia 47,500 Ammesso 

3 Fioschi Matteo Pio 46,250 Ammesso 

4 Marta Elize Antonia 45,250 Ammesso 

5 De Risi Roberto 45,000 Ammesso 

6 Falcone Daniele Giovanni 44,250 Ammesso 

7 Lontani Matteo 44,250 Ammesso 

8 Fornaro Iacopo 44,250 Ammesso 

9 Fugazza Edoardo 44,000 Ammesso 

10 Sabatini Andrea 44,000 Ammesso 

11 Costa Matteo 43,000 Ammesso 

12 Presepi Benedetta 42,500 Ammesso 

13 Zurlo Francesco 42,500 Ammesso 

14 Cusmai Mirko 42,500 Ammesso 

15 Rocca Margherita 41,750 Ammesso 

16 Gilardino Davide 41,750 Ammesso 

17 Pisani Lucia 41,750 Ammesso 

18 Musaj Tommaso 41,500 Ammesso 

19 Sorgiacomo Gabriele 41,250 Ammesso 

20 Di Monte Gabriele 41,250 Ammesso 

21 Incalza Alessandro 41,250 Ammesso 

22 Trivellone Lorenzo 41,250 Ammesso 

23 Favero Nicola 41,000 Ammesso 

24 Comunian Tommaso 40,750 Ammesso 

25 Micheloni Leonardo 40,750 Ammesso 

26 Limonta Alessandro 40,750 Ammesso 

27 Bigi Luca 40,750 Ammesso 

28 Bassi Riccardo 40,500 Ammesso 

29 Coser Manuel 40,250 Ammesso 

30 De Marchi Chiara 40,000 Ammesso 

31 Dorigoni Alessandro 39,500 Ammesso 

32 Xholi Orest 39,500 Ammesso 

33 Mannucchi Giorgio 39,500 Ammesso 

34 Salvetti Monica 39,250 Ammesso 

35 Cannizzo Giuseppe 39,250 Ammesso 



 

36 Cosmo Alessandro Luigi 39,250 Ammesso 

37 Prato Marcello 39,250 Ammesso 

38 Castrigiano Marco Giovanni 39,000 Ammesso 

39 Gritti Enrico 38,750 Ammesso 

40 Colombo Andreis Luca 38,750 Ammesso 

41 Petrachi Dario Domenico 38,750 Ammesso 

42 Corradi Tommaso 38,750 Ammesso 

43 Rinaldini Marco 38,500 Ammesso 

44 Mazza Marco 38,500 Ammesso 

45 Vigorelli Riccardo 38,500 Ammesso 

46 Iotti Giorgio 38,250 Ammesso 

47 Lamanna Giuseppe 38,000 Ammesso 

48 Paoletti Marco 37,500 Ammesso 

49 Politi Adriano 37,500 Ammesso 

50 Ceccarelli Anthea 37,500 Ammesso 

51 Zanelli Edoardo 37,500 Ammesso 

52 Zenobio Mattia 37,500 Ammesso 

53 Magistro Vittorio 37,250 Ammesso 

54 Torelli Marco 37,250 Ammesso 

55 Galli Davide 37,250 Ammesso 

56 Sociali Eli 37,250 Ammesso 

57 Ben Farhat Siwar 37,250 Ammesso 

58 Tangari Valerio 37,000 Ammesso 

59 Tonoli Davide 37,000 Ammesso 

60 Liko Ryan 37,000 Ammesso 

61 Avenia Antonio 37,000 Ammesso 

62 Cravotta Marco 36,750 Ammesso 

63 De Domenico Luca 36,750 Ammesso 

64 Padula Paolo 36,500 Ammesso 

65 D'elia Michele 36,500 Ammesso 

66 Perini Alessandro 36,000 Ammesso 

67 Vaccaro Matteo 36,000 Ammesso 

68 Barozzi Gabriele 36,000 Ammesso 

69 Naso Antonio 35,750 Ammesso 

70 Michellini Andrea 35,750 Ammesso 

71 Castrogiovanni Gabriele 35,750 Ammesso 

72 Giannini Michele 35,500 Ammesso 

73 Cacurri Greta 35,500 Ammesso 

74 Facchini Gabriele 35,500 Ammesso 

75 Ansaldo Davide 35,250 Ammesso 

76 Cuoghi Matteo 35,250 Ammesso 

77 Malatesta Davide 35,250 Ammesso 

78 Truscello Andrea Ugo 35,250 Ammesso 

79 Soncini Andrea 35,000 Ammesso 



 

80 Brunone Filippo 35,000 Ammesso 

81 Malesani Andrea 35,000 Ammesso 

82 Bettinsoli Francesco 34,750 Ammesso 

83 Antonello Andrea 34,750 Ammesso 

84 Guzzon Giacomo 34,750 Ammesso 

85 Prodi Luca 34,500 Ammesso 

86 Battaglia Anna 34,250 Ammesso 

87 Minaudo Francesco 34,250 Ammesso 

88 Barraco Riccardo 34,250 Ammesso 

89 Mignani Raffaele 34,250 Ammesso 

90 Boumenjel Ilyass 34,250 Ammesso 

91 Storai Emilio 34,250 Ammesso 

92 Donati Enrico 34,000 Ammesso 

93 Lorenzetti Tommaso 34,000 Ammesso 

94 Ciocci Davide 34,000 Ammesso 

95 Bastia Simone 34,000 Ammesso 

96 Pasini Leonardo 33,750 Ammesso 

97 Della Pollina Luca 33,750 Ammesso 

98 Ermeti Filippo 33,750 Ammesso 

99 Carbone Andrea 33,750 Ammesso 

100 Marucci Davide 33,750 Ammesso 

101 Invernizzi Carlo 33,500 Ammesso 

102 Giacomini Aurora 33,500 Ammesso 

103 Cugini Alessio 33,500 Ammesso 

104 Dentico Massimiliano 33,250 Ammesso 

105 Masneri Giosuè 33,000 Ammesso 

106 Spagnuolo Jacopo 33,000 Ammesso 

107 Fonio Luca 33,000 Ammesso 

108 Mata Toli 33,000 Ammesso 

109 Alessi Mattia 33,000 Ammesso 

110 Gozzi Alessandro 32,750 Ammesso 

111 Tonello Thomas 32,750 Ammesso 

112 Morandi Francesco 32,500 Ammesso 

113 Franchi Timoteo 32,500 Ammesso 

114 Marangoni Leonardo 32,250 Ammesso 

115 Cottini Marco 32,250 Ammesso 

116 Di Pietro Michele-Ioan 32,250 Ammesso 

117 Panizza Alessio 32,000 Ammesso 

118 Menini Filippo 32,000 Ammesso 

119 Daolio Tommaso Fernando 32,000 Ammesso 

120 Turrina Riccardo 32,000 Ammesso 

121 Micheli Simone 32,000 Ammesso 

122 Abdelsaied Bavly Shenuda Fayek Basta 32,000 Ammesso 

123 Talanga Francesco 32,000 Ammesso 



 

124 Montanari Davide 32,000 Ammesso 

125 Cisani Riccardo 31,750 Ammesso 

126 Iembo Manuel 31,750 Ammesso 

127 Midena Lorenzo 31,750 Ammesso 

128 Zocca Francesco 31,750 Ammesso 

129 Pase Leonardo 31,500 Ammesso 

130 Pinizzotto Antonino 31,500 Ammesso 

131 Morcone Alberto 31,500 Ammesso 

132 Tomaiuolo Luigi 31,250 Ammesso 

133 Gaudino Denise 31,250 Ammesso 

134 Lottini Lorenzo 31,250 Ammesso 

135 Granelli Leonardo 31,000 Ammesso 

136 Brunelli Francesco 31,000 Ammesso 

137 Sarti Ettore 31,000 Ammesso 

138 Bonini Matteo 31,000 Ammesso 

139 Roppolo Giada 30,750 Ammesso 

140 Monti Alessandro 30,750 Ammesso 

141 Giupponi Emanuele Carlo 30,750 Ammesso 

142 Marrone Stefano 30,500 Ammesso 

143 Verrillo Andrea 30,500 Ammesso 

144 Suriano Mattia 30,500 Ammesso 

145 Tajeddine Riad 30,500 Ammesso 

146 Aprile Alessandro 30,250 Ammesso 

147 Volpinari Luca 30,000 Ammesso 

148 Zucchi Giovanni 29,750 Ammesso 

149 Palazzi Gianmarco 29,750 Ammesso 

150 Sula Gabriel 29,750 Ammesso 

151 Pennesi Benedetto 29,500 Ammesso 

152 Maggiolo Filippo 29,500 Ammesso 

153 Tamanini Rudy 29,500 Ammesso 

154 Gerolin Lorenzo 29,500 Ammesso 

155 Pavoni Zeno 29,500 Ammesso 

156 Catini Paolo 29,500 Ammesso 

157 Trere' Matilde 29,250 Ammesso 

158 Vitali Gioele Diego 29,250 Ammesso 

159 D'aquino Lorenzo 29,250 Ammesso 

160 Iacazio Ludovico 29,250 Ammesso 

161 Ramadori Riccardo 29,250 Ammesso 

162 Troiano Samuel Michele 29,250 Ammesso 

163 Cappelletti Luca 29,250 Ammesso 

164 Patti Michele 29,250 Ammesso 

165 Fattorini Francesco 29,000 Ammesso 

166 Merendino Marco 29,000 Ammesso 

167 Iannotti Elena 29,000 Ammesso 



 

168 Palandrani Camilla 29,000 Ammesso 

169 Rodrigues Cunha Thomas 29,000 Ammesso 

170 Mantovani Leonardo 28,750 Ammesso 

171 Di Caro Andrea 28,750 Ammesso 

172 Sassone Emanuele 28,750 Ammesso 

173 Marseglia Matteo 28,750 Ammesso 

174 Gibertini Samuele 28,750 Ammesso 

175 Nasi Gabriele 28,750 Ammesso 

176 Gambini Lorenzo 28,750 Ammesso 

177 Esposito Paolo 28,500 Ammesso 

178 Merli Alessandro 28,500 Ammesso 

179 Poppi Giovanni 28,500 Ammesso 

180 Mormile Gianluca 28,500 Ammesso 

181 Lenzi Tommaso 28,500 Ammesso 

182 Pietrasanta Edoardo Guiscardo 28,500 Ammesso 

183 Martinelli Federico 28,250 Ammesso 

184 Pasini Andrea 28,250 Ammesso 

185 Tira Alessandro 28,250 Ammesso 

186 Belleri Emma 28,250 Ammesso 

187 Cademartiri Agnese 28,000 Ammesso 

188 De Pietri Matteo 28,000 Ammesso 

189 Paladino Francesco 28,000 Ammesso 

190 Urbinati Luca 28,000 Ammesso 

191 Cerasaro Gabriele 28,000 Ammesso 

192 Anzovino Thomas 27,750 Ammesso 

193 Serafini Beatrice 27,750 Ammesso 

194 Di Rosa Matteo Virginio 27,750 Ammesso 

195 Carfioli Mattia 27,750 Ammesso 

196 De Pasquale Ciro 27,750 Ammesso 

197 Del Dò Cristian 27,500 Ammesso 

198 Massacesi Leonardo 27,250 Ammesso 

199 Seseri Samuel 27,000 Ammesso 

200 Bastardini Ludovica 27,000 Ammesso 

201 Bonafe' Gabriele 27,000 Ammesso 

202 Pane Francesco 27,000 Ammesso 

203 Dalla Ba Mattia 26,500 Ammesso 

204 Antonelli Gabriele 26,500 Ammesso 

205 Benedetti Nicola 26,250 Ammesso 

206 Somenzi Daniele 26,250 Ammesso 

207 Carlucci Marchi Gioele 26,250 Ammesso 

208 Galizia Matteo 26,250 Ammesso 

209 Fagnani Luca 26,000 Ammesso 

210 Falavigna Diego 26,000 Ammesso 

211 Benzi Lara 26,000 Ammesso 



 

212 Filippini Riccardo 26,000 Ammesso 

213 De Stefano Alessio 25,750 Ammesso 

214 Singh Prabhjot 25,750 Ammesso 

215 Ovi Tommaso 25,750 Ammesso 

216 Guerra Rebecca 25,750 Ammesso 

217 Siena Alessandro 25,750 Ammesso 

218 Ferrari Giorgia 25,750 Ammesso 

219 Aureli Giulia 25,750 Ammesso 

220 Dall'aglio Mattia 25,500 Ammesso 

221 Zille Eva 25,500 Ammesso 

222 Minotti Giacomo 25,500 Ammesso 

223 Villani Leonardo 25,500 Ammesso 

224 Bazgu Andrea 25,500 Ammesso 

225 Muratori Pietro 25,250 Ammesso 

226 Lanzilotti Lorenzo 25,250 Ammesso 

227 Sarro Francesco Michele 25,250 Ammesso 

228 Zagni Dylan 25,250 Ammesso 

229 Vettori Pietro 25,000 Ammesso 

230 Mandaglio Giuseppe Riccardo 25,000 Ammesso 

231 Piccin Lorenzo 25,000 Ammesso 

232 Andreotti Riccardo 25,000 Ammesso 

233 Grosso Gianmarco 25,000 Ammesso 

234 Panini Matteo 24,750 Ammesso 

235 Prosser Tobia 24,750 Ammesso 

236 Zuccari Francesco Maria 24,750 Ammesso 

237 Salomone Lorenzo 24,750 Ammesso 

238 Balduzzi Riccardo 24,750 Ammesso 

239 Luppi Riccardo 24,750 Ammesso 

240 Pennino Raffaele 24,500 Ammesso 

241 Baraldini Alessandro 24,250 Ammesso 

242 Sanfilippo Lorenzo 24,250 Ammesso 

243 Giuliano Johanna Maria 24,250 Ammesso 

244 Di Martino Andrea 24,250 Ammesso 

245 Baracchi Andrea 24,250 Ammesso 

246 Brevini Gabriele 24,250 Ammesso 

247 Benatti Lorenzo 24,250 Ammesso 

248 Loiacono Samuel 24,000 Ammesso 

249 Borin Aaron 24,000 Ammesso 

250 Bracali Flavio 24,000 Ammesso 

251 Cannata Alessandro Taddeo 24,000 Ammesso 

252 Culcasi Giuseppe 24,000 Ammesso 

253 Magni Riccardo 23,750 Ammesso 

254 Zanichelli Alex 23,750 Ammesso 

255 Tassi Sofia 23,500 

 



 

256 Losio Marco 23,500 

 257 Spadoni Riccardo 23,500 

 258 Signorini Alessandro 23,250 

 259 Feltrin Valerio 23,250 

 260 Tassinari Nicola 23,000 

 261 Banzato David 23,000 

 262 Mari Filippo 22,750 

 263 Bollini Nicolò 22,750 

 264 Oblouková Karolina 22,750 

 265 Pisani Desiree 22,750 

 266 Cabrales Victor Angelo Villaruz 22,500 

 267 Mazzanti Luca 22,500 

 268 Carraro Massimiliano 22,500 

 269 Rosin Filippo 22,250 

 270 Veratti Riccardo 22,250 

 271 Carrieri Pietro Pio 22,000 

 272 Grossi Andrea 22,000 

 273 Simone Michele 22,000 

 274 Cadalora Simone 22,000 

 275 Gasparini Jacopo 22,000 

 276 Schenetti Benedetta 22,000 

 277 Dal Bianco Riccardo 21,750 

 278 Baldini Manuel 21,750 

 279 Goldoni Paolo 21,750 

 280 Minozzi Riccardo 21,500 

 281 Gasparin Luca 21,500 

 282 Milano Rebecca 21,500 

 283 Filz Giacomo 21,500 

 284 Dileo Thomas 21,250 

 285 Perin Francesco 21,250 

 286 Giacobazzi Lavinia 21,250 

 287 Pagliarini Matteo 21,250 

 288 Barbu Stefano Gabriel 21,000 

 289 De Ciutiis Lorenzo 21,000 

 290 Colella Gilda 21,000 

 291 Zambelli Emanuele 21,000 

 292 Borgatta Giorgio 20,750 

 293 Pisano Federico 20,750 

 294 Cappi Marco 20,750 

 295 Ventrella Vincenzo 20,500 

 296 Mazzoni Jacopo 20,500 

 297 Fornaciari Filippo 20,500 

 298 Fergnani Luca 20,250 

 299 Gualdi Matteo 20,250 

 



 

300 Varnier Paolo 20,250 

 301 Iori Matteo 20,250 

 302 Baiocco Tommaso 20,000 

 303 Micucci Vittorio Giuseppe 20,000 

 304 Ajderi Adrian 20,000 

 305 Palladino Samuele 20,000 

 306 Gatti Lorenzo 20,000 

 307 Zenoni Lucrezia 20,000 

 308 Papadia Eleonora 19,750 

 309 Milani Francesco 19,750 

 310 De Bonis Vincenzo 19,750 

 311 Ciofini Lorenzo 19,500 

 312 Ferrari Lorenzo 19,250 

 313 Tavelli Flavio 19,250 

 314 De Franco Alessio 19,250 

 315 Pullo Leonardo 19,250 

 316 D'angelo Andrea 19,250 

 317 Antonj Emanuele 19,250 

 318 Benatti Nico 18,750  

319 Bazzani Vittorio 18,750  

320 Viappiani Federico Diego 18,750  

321 Scavone Francesco 18,750  

322 Genziani Sara 18,750  

323 Piodi Giacomo 18,500  

324 Graniello Maria Francesca 18,500  

325 Borghi Alessandro 18,250  

326 Dumitrescu Vascan Caterina 18,250  

327 Cosentino Niccolo' 18,000  

328 Dose Giacomo 17,750  

329 Attia Omar 17,750  

330 Manes Bruno 17,500  

331 Buonaccorso Thomas 17,500  

332 Bussani Mattia 17,500  

333 Oggiano Giovanni Pietro 17,500  

334 Abitante Vincenzo 17,250  

335 Strippoli Aldo 17,000  

336 Stazzoni Sara 16,750  

337 Marcantonio Rocco 16,500  

338 Orazi Matteo 16,500  

339 Superbi Federico 16,250  

340 Di Giovannantonio Tommaso Maria 16,250  

341 Sanna Nicola 16,250  

342 Kurti Kevin 16,250  

343 Cicchese Davide Donato 16,000  



 

344 Cappetti Alessandro 16,000  

345 Sarr Muhammed Nabi 15,500  

346 Trifino Erika 15,500  

347 Genovesi Davide 15,250  

348 Motta Alessio 15,250  

349 Orlando Gabriele 14,750  

350 Ciancio Antonio 14,500  

351 Giordani Leonardo 14,250  

352 Berlingeri Mario 14,000  

353 Zaniboni  Jacopo  13,500  

354 Boseggia Kevin 13,500  

355 Pantuso Giulio 13,000  

356 Mastrolorenzo Luigi 11,750  

357 Kyeremeh Giorgio 11,250  

358 Stimolo Ventimiglia Marcos 10,500  

359 Masullo Raffaele 10,250  

360 Palmieri Tommaso 8,750  

361 Gualerzi Giada 8,750  

362 Ghilardi Gian Giacomo 7,750  

363 Mallo Marta 7,750  

364 De Luca Mattia 7,250  

365 Manfredini Michele 6,750  

366 Rallo Francesco 3,250  

 
Le graduatorie sono consultabili inoltre al Link: 
 
https://www.unimore.it/bandi/StuLau-grad.html 
 
per mezzo di accesso riservato secondo quanto previsto dal bando di ammissione. 
 
 
 
 
         IL RETTORE 
 
                    Prof. Carlo Adolfo Porro  

https://www.unimore.it/bandi/StuLau-grad.html

		2024-06-20T08:33:35+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




